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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.23.D.2022                                              Sochaczew, dnia  29.07.2022r 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę 

Videobronhofiberoskopu z osprzętem dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-

ZZ/ZP.261.23.D.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

Pytanie 1. Dotyczy warunków gwarancji i rękojmi. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by okres 

obowiązywania gwarancji oraz rękojmi wynosił 24 mce. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 2: Dotyczy warunków gwarancji . Czy Zamawiający wyrazi zgodę by okres dostępności części 

zamiennych wynosił 8 lat. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 3: Dotyczy warunków reklamacji – załącznik nr 2, tabela pkt I.2. Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na zmianę istniejącego zapisu zgodnie z poniższym: „Naprawa bądź wymiana zareklamowanego 

przedmiotu umowy w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od chwili uznania reklamacji za zasadną. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 4: Dotyczy warunków serwisu pogwarancyjnego – załącznik nr 2, tabela pkt IV.1. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „Czas naprawy od chwili 

dostarczenia urządzenia do serwisu”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 5: Dotyczy warunków gwarancji  – załącznik nr 1, tabela pkt III.10. Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „Zakres gwarancji: Naprawa w ciągu max. 5 dni roboczych 

od chwili dostarczenia urządzenia do serwisu. Jakiekolwiek nieuzasadnione wydłużenie czasu trwania 

naprawy gwarancyjnej powyżej 48 godzin z winy Wykonawcy, powoduje przedłużenie okresu gwarancji o 

pełny okres niesprawności  przedmiotu umowy. Wstawienie aparatu zastępczego na czas trwania naprawy.”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 6: Dotyczy warunków gwarancji  – załącznik nr 1, tabela pkt III.12. Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wymiana części na nową po 3 naprawach 

gwarancyjnych tego samego istotnego elementu/podzespołu w przypadku dalszego wadliwego działania (z 

wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 7: Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2. Prosimy o doprecyzowanie zapisu w następujący sposób: 

„Cena netto obejmuje m.in.: -koszty transportu do bezpośredniego odbiorcy; -koszty ubezpieczenia dostawy 

w transporcie i w czasie rozładunku, -koszty instalacji i uruchomienia przedmiotu Umowy oraz 

przeszkolenia personelu Zamawiającego. -koszty serwisu i napraw gwarancyjnych zgodnie z ofertą 

Wykonawcy” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 8: Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie 

wysokości kary umownej z 2% do 1% ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 9:Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt- 

pkt. 12 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania równoważnego w postaci na stałe dołączonego 

dysku ssd do procesora. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia  

Pytanie 10: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 
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szt- ptk. 17. Czy zamawiający dopuści obrazowanie w wąskich pasmach światła cyfrowe albo optyczne?  

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 11: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 

szt- ptk. 18. Czy zamawiający dopuści  inne, równoważne rozwiązanie jakie oferuje nasz procesor 

wizualizacja obszarów chorobowo zmienionych dzięki kolorowej prezentacji obszarów o niskiej gęstości. 

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 12: .Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 

szt- ptk. 19. Czy zamawiający dopuści inne rozwiązanie równoważne wspomagające obrazowanie i 

diagnostykę pacjenta?Uzasadnienie funkcjonalności; Medical i-scan zapewnia cyfrową endoskopię 

wzbogaconą o obraz (IEE). i-scan zapewnia wirtualną chromoendoskopię w czasie rzeczywistym w celu 

uzyskania szczegółowego obrazu wzorców błon śluzowych i naczyń z trzema różnymi opcjami  

Odpowiedź:  Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

Pytanie 13: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 

szt- ptk. 24. Czy zamawiający zrezygnuje z tego zapisu ponieważ konektorowość jest cechą 

charakterystyczną  i wynika z przestarzałej   konstrukcji samego endoskopu podłączanego do procesora. 

Zamawiający nie posiada takich aparatów i zapewne nie będzie chciał kiedykolwiek zakupić. Rozwiązanie 

które proponujemy opiera się na aparatach z jednym konektorem zapewniające większy komfort pracy i 

minimalizuje możliwość uszkodzenia endoskopu. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

Pytanie 14: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 

szt- ptk. 25. Czy zamawiający dopuści inne równoważne rozwiązanie,” Możliwość podłączenia aparatów z 

zoom optyczny min x 135” na możliwość podłączenia aparatów znajdujących się w pracowni endoskopii? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 15: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 

szt- ptk. 27 Czy zamawiający dopuści źródło światła ksenonowe tradycyjne? Uzasadnienie; Lepsze 

współczynnik oddawania barw CRI, ułatwione serwisowanie źródła światła w przyszłości. 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 16:Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt- 

ptk. 28 Prosimy o rezygnację z zapisu.. Zaproponowane rozwiązanie w pytaniu 7, determinuje brak potrzeby 

zastosowania diod LED. 

Odpowiedź: 

Pytanie 17: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 

szt- ptk. 29. Czy zamawiający dopuści inne rozwiązanie wymaganego parametru w postaci dostarczenia z 

procesorem w komplecie dwóch lamp zapasowych pozwalających na długą żywotność całego systemu? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

Pytanie 18:  Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 

szt- ptk. 30 . Prosimy o dopuszczenie rozwiązania innego, manualna regulacja jasności oświetlenia +/- 5 

stopni 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

Pytanie 19: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-VIDEOBRONCHOFIBEROSKOP-1 szt.- ptk.5. Prosimy 

o dopuszczenie Głębia ostrości 2-100 +/- 1mm 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 20: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-VIDEOBRONCHOFIBEROSKOP-1 szt.- ptk.11. Prosimy 

o dopuszczenie „Długość całkowita max. 870 mm” +/- 5mm 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

Pytanie 21: Prosimy o dopuszczenie videobronchoskopu z 4 przyciskami i możliwości programowania na 

nich funkcji procesora. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Z poważaniem 
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